
 

 

1 

1 

Výpis  usnesení 
z 8. veřejného zasedání zastupitelstva obce Želechovice nad Dřevnicí 

konaného dne 7. 5. 2020 
 

 
   Typ zasedání: mimořádné 

Přítomno celkem 13 zastupitelů: Špendlík, Švrček, Svobodová, Paprčková, Pištěk, Šarman. 
Zicha, Dolina, Sýkora, Gajdůšková, Brychta, Chytilová, Hanzlík 
15:15 hodin se na jednání dostavil zastupitel Dolina 
15:20 hodin se na jednání dostavil zastupitel Zicha 
Omluveni: Gargulák, Janoš 
Zahájeno v: 15:05 hodin 
Skončeno v: 18:05 hodin 
Přítomno celkem 6 občanů 
 
Usnesení 1./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí podle § 95 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů schvaluje program 8. veřejného zasedání takto: 

1. Schválení programu 
2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
3. Podání zprávy o činnosti obecního úřadu od 7. veřejného zasedání ZO  
4. Projednání změny závazných ukazatelů pro Základní školu a Mateřskou školu 

Želechovice nad Dřevnicí, p. o. 
5. Projednání žádosti Základní školy a Mateřské školy Želechovice nad Dřevnicí, p. o. o 

roční půjčku 
6. Projednání uzavření Příkazní smlouvy s Regionální rozvojovou agenturou Východní 

Moravy na organizaci veřejné zakázky „Zlepšení strategického řízení obce Želechovice 
nad Dřevnicí“ 

7. Projednání uzavření smluv s Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, p. o. na společném 
postupu přípravy a realizaci stavby „Silnice III/49020: Želechovice n. Dř., Paseky“ 

8. Projednání schválení záměru vypsání veřejné zakázky a jmenování hodnotící komise na 
akci „Projekční práce včetně vyřízení stavebního povolení na objekt se zázemím pro 
SDH Želechovice nad Dřevnicí“ 

9. Projednání převodu pozemků p. č. 874/2 a p. č. 876/2 ve vlastnictví ČR do vlastnictví 
obce v k. ú. Želechovice nad Dřevnicí 

10. Projednání způsobu odvádění a čištění odpadních vod a provozování kanalizace v obci 
11. Projednání záměru vybudování „Stopovacích laviček“ v obci 
12. Projednání záměru převzetí pachtovních smluv k zemědělským pozemkům v obci 
13. Projednání pořízení změny č. 1 územního plánu obce Želechovice nad Dřevnicí 
14. Projednání uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o běžném účtu u UniCreditBank 
15. Projednání žádostí o dotaci na činnost s mládeží v roce 2020 
16. Projednání žádosti o finanční příspěvek od TJ Sokol Želechovice nad Dřevnicí na rok 

2020 
17. Projednání schválení rozpočtového opatření č. 2/2020 
18. Diskuze 

Výsledek hlasování:   Pro :    11       Proti  :    0       Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 

Usnesení  1./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
 

Usnesení 2./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí určuje ověřovateli zápisu ing. Pavlínu 
Svobodovou a Vlastislava Švrčka a zapisovatelem Jitku Kláskovou. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  11    Proti  :    0      Zdrželi se:   0 Nehlasovali: 0    
 

Usnesení 2./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
15:15 hodin se na jednání dostavil zastupitel Hanzlík 
15:20 hodin se na jednání dostavil zastupitel Zicha 
 
 



 

 

2 

2 

Usnesení 3./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí bere na vědomí zprávu o činnosti obecního 
úřadu od 7. veřejného zastupitelstva. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  13   Proti  :     0      Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 

Usnesení 3./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 4./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje 1. úpravu závazných ukazatelů 
rozpočtu obce pro rok 2020. Poskytnutí provozního příspěvku Základní škole a Mateřské škole 
Želechovice nad Dřevnicí, p. o. ve výši 593 000 Kč pro financování výdajů souvisejících 
s realizací projektu „Modernizace odborných učeben“ a na úhradu za vypracování projektové 
dokumentace pro stavební povolení a zajištění bezbariérovosti. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  13   Proti  :     0     Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 

Usnesení 4./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 5./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Smlouvy o návratné finanční 
výpomoci ve výši 4.455.000 Kč a to ve dvou splátkách: 1. Splátka ve výši 2.200.000 Kč bude 
poskytnuta k 11. 5. 2020, 2. splátka ve výši 2.255.000 Kč bude poskytnuta k 15. 8. 2020 obcí 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a 
Základní školou a Mateřskou školou Želechovice nad Dřevnicí, příspěvková organizace, se 
sídlem 4. května 336, PSČ 76311, Želechovice nad Dřevnicí, IČ: 72038519. Škola se zavazuje 
poskytnutou finanční částku použít výhradně na úhradu nákladů spojených s projektem 
„Modernizace odborných učeben“ a zaváže se obci vrátit finanční výpomoc jednorázově, či ve 
splátkách a to nejpozději do 28. 2. 2021. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :   13   Proti  :    0       Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 

Usnesení 5./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 6./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Příkazní smlouvy k projektu 
„Zlepšení strategického řízení obce Želechovice nad Dřevnicí“, který je financován z 
Operačního programu zaměstnanost mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy, 
tř. T. Bati 5146, 760 01 Zlín, IČ 45659176, Příkazní smlouva tvoří přílohu zápisu č 5. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  13    Proti  :    0       Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 

Usnesení 6./8ZO/2020 bylo přijato. 

 
Usnesení 7.1./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Dohody o společném 
postupu přípravy a realizace stavby „Silnice III/49020: Želechovice N/Dř., Paseky“ č. 
SML/0168/20 mezi Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, p. o. K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 
70934860 a obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, IČ 75158094, dohoda tvoří přílohu 
zápisu č. 6. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  13   Proti  :        0   Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 

Usnesení 7.1./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 7.2./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Smlouva o podmínkách a 
právu provést stavbu „ŽELECHOVICE NAD DŘEVNICÍ, CHODNÍK ULICE PASEKY“ č. 
SML/0252/20 mezi Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, p. o. K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 
70934860 a obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, IČ 75158094, Smlouva tvoří přílohu 
zápisu č. 7. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :   13   Proti  :        0   Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 

Usnesení 7.2./8ZO/2020 bylo přijato. 



 

 

3 

3 

Usnesení 8.1./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje záměr podání žádosti v rámci 
programu „014D26 Dotace pro jednotky SDH obcí“ Účelové investiční dotace pro jednotky 
sboru dobrovolných hasičů obcí výzvu JSDH_V3_2021: Stavba nebo rekonstrukce požární 
zbrojnice. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :    13    Proti :    0    Zdrželi se:   0 Nehlasovali:  0 
 

Usnesení 8.1./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 8.2./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a 
Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy, Tř. T. Bati 5146, 760 01 Zlín, IČ 45659176 
na podání žádosti o dotaci v rámci programu „014D26 Dotace pro jednotky SDH obcí“ Účelové 
investiční dotace pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí výzvu JSDH_V3_2021: Stavba 
nebo rekonstrukce požární zbrojnice. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  13     Proti :    0    Zdrželi se:   0 Nehlasovali:0 
 

Usnesení 8.2./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 8.3./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje záměr vypsání veřejné zakázky na 
pořízení projektové dokumentace pro stavební povolení na stavbu „Nová hasičská zbrojnice 
pro SDH Želechovice nad Dřevnicí“ a pověřilo radu obce výběrem dodavatele. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :   12    Proti :   0     Zdrželi se:   1/XXX/ Nehlasovali:0 
 

Usnesení 8.3./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 9./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k nemovité věci čj. UZSVM/BZL/408/2020-BZML na pozemky p. č. 
874/2 o výměře 44 m2 – ostatní plocha, manipulační plocha a p .č .876/2 o výměře 67 m2 – 
ostatní plocha, ostatní komunikace mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, IČ 
75158094 a Českou republikou  - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, IČ 69797111 z důvodu veřejného zájmu. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  13   Proti  :    0       Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 

Usnesení 9./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 10./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí bere na vědomí informaci o navrženém způsobu 
zajišťujícím odvádění a čištění odpadních vod v obci a souvisejících smluvních vztazích mezi 
obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, IČ 75158094 a MORAVSKOU VODÁRENSKOU, a.s., 
Tovární 41, PSČ 779 00, IČ: 61859575 a požaduje úpravu smluvních podmínek. 
 

Výsledek hlasování:       Pro : 13       Proti :   0       Zdrželi se:   0    Nehlasovali: 0 
   

Usnesení 10./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 11./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje záměr pořízení systému „Stopovacích 
laviček“ a pověřuje radu obce dopracováním realizace tohoto záměru. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    13    Proti :   0       Zdrželi se:   1/XXX/   Nehlasovali: 0 
   

Usnesení 11./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 12./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje oslovení vlastníků zemědělských 
pozemků s žádostí o pronájem resp. pacht půdy za stejných podmínek, jaké mají uzavřeny se 



 

 

4 

4 

stávajícími uživateli (pachtýři), s cílem zachovat hodnotu zemědělské půdy v katastru obce do 
budoucna a zajistit zemědělské hospodaření udržitelným způsobem. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    13        Proti  :   0       Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 

Usnesení 12./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 13.1./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí ruší usnesení č. Usnesení 14./2ZO/2019 ze dne 
23. 1. 2019. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  12      Proti :   0     Zdrželi se:   1 /XXX/  Nehlasovali:0 
 

Usnesení 11.1./5ZO/2019 bylo přijato. 
 
Usnesení 13.2./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí: 
a) projednalo v souladu s ust. § 6 odst. 5 písm. e) zákona č.183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů Zprávu o 
uplatňování Územního plánu Želechovice nad Dřevnicí v uplynulém období 2012 – 2018 

b) schvaluje v souladu s ust. § 55 odst. 1 a ve spojení s ust. § 47 odst. 5 stavebního zákona 
Zprávu o uplatňování Územního plánu Želechovice nad Dřevnicí v uplynulém období 2012 – 
2018. 

c) schvaluje v souladu s ust. § 44 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů pořízení změny 
územního plánu, která bude řešit: 

 
Požadavky obce Želechovice nad Dřevnicí: 
Žádost č. Žadatel Pozemek p.č. 

(lokalita) 
Funkční využití dle ÚP Požadavek na změnu 

funkčního využití 
Lokalizace 
požadavku 

O1 obec 457/11, 457/12, 
457/13 

Z- plochy zemědělské BI- bydlení individuální ul. Lysá - rozšíření 
zastavitelné plochy 
BI 1 

O2 obec 2699/3 a 2699/5 Z- plochy zemědělské BI- bydlení individuální Pod Stráží – rozšíření 
zastavitelné plochy 
BI 3 

O3 obec 223/8 a 223/11 Návrhová plocha BI 6 Z- plochy zemědělské Naproti JZD – 
vypuštění návrhové 
plochy 

O4 obec 2269/1, 2268, 
2264/2, 2323/1 

Návrhová plocha BI 11 Z- plochy zemědělské Paseky nad Obůrky – 
vypuštění návrhové 
plochy 

O5 obec 31/2  Z- plochy zemědělské OH- plochy pro veřejná 
pohřebiště a související služby 

Nad hřbitovem – 
rozšíření pohřebiště 

O6 (V2) obec 505/1, 505/30, 
505/31, 429, 
480/3, 480/4 
 

Z- plochy zemědělské BI- bydlení individuální Mezi Lysou a 
Klínkem, související 
žádosti V2 a V3. 

O7 obec 871 Návrhová plocha B 4 OV – občanská vybavenost Areál zahrady ZŠ 

O8 obec 1182/2, 1183/3, 
1184/1 

Z- plochy zemědělské, S*- 
sídelní zeleň, T* technická 
infrastruktura - VN 

T*- Technická infrastruktura, 
sběrný dvůr, ČOV, související 
dopravní infrantruktura 

Ul. Podřevnická u 
býv. MŠ. 

O9 obec B5, BI52 Návrhové plochy pro 
bydlení 

Prověřit, příp. zredukovat 
výměru 

Nad školou a Paseky 
za JZD 

O10 obec RBC 110 
Lužkovice 

K- krajinná zeleň, Z- plochy 
zemědělské 

Úprava RBC 110 dle návrhu 
ARVITA, uvolnění před 
zastavěnou částí obce pro 
případné vedení obchvatu 

Severovýchodní část 
k.ú. Želechovice 
mezi železnicí a 
řekou Dřevnicí 

 
 
Požadavky od vlastníků pozemků: 
 
Plochy bydlení: 
Žádost č. Žadatel Pozemek p.č. 

(lokalita) 
Funkční využití dle ÚP Požadavek na změnu 

funkčního využití 
Lokalizace 
požadavku 

V1 J. Nedbálek 2180/2 – část Z - plochy zemědělské BX – bydlení specifických forem 
– max. 1RD 

Paseky, návaznost 
na zastavěnou 



 

 

5 

5 

plochu BX 

V2 V. Trčková 2155/1 – část Z – plochy zemědělské BX – bydlení specifických forem 
– max. 1RD 

Paseky, návaznost 
na zastavěnou 
plochu BX 

V3 Škrabalovi a 
další vlastníci 

488/1, 2, 6, 7, 13, 
14, 15, 489/1, 
489/2, 492/6 

S* - plochy smíšené 
nezastavěného území 

BI, bydlení individuální, 
v součinnosti s obcí 

Ul. Klínek, návaznost 
na souvisle ZÚ obce 
na plochy BI 

V4 J. Hašpicová 345/7 Z – plochy zemědělské BI – bydlení individuální Nad ul. Výpusta, 
návaznost na 
souvisle ZÚ obce na 
plochy BI 

V5 L. Paták 1803/5 – část Z – plochy zemědělské BX – bydlení specifických forem 
– max. 1RD 

Paseky - Oslné, 
návaznost na 
zastavěnou plochu 
BX 

V6 L. Paták 1803/5 – část Z – plochy zemědělské BX – bydlení specifických forem 
– max. 1RD 

Paseky - Oslné, 
návaznost na 
zastavěnou plochu 
BX 

V7 A.Špendlíková 345/4, 268/2 Z – plochy zemědělské BI – bydlení individuální – max. 
1RD 

Nad ul. Výpusta, 
návaznost na 
souvisle ZÚ obce na 
plochy BI 

V8 V. Ševčíková 1808 – část Z – plochy zemědělské BX – bydlení specifických forem 
– max. 1RD 

Paseky - Oslné, 
návaznost na zast. 
plochu BX 

V9 M. Pištěk 2243/17- část Z* - plochy sídelní zeleně BI -. Bydlení individuální Paseky, rozšíření 
stávající plochy BI 

V10 Vlčkovi 1757/7 Z – plochy zemědělské BX – bydlení specifických forem 
– max. 1RD 

Paseky, návaznost 
na zastavěnou 
plochu BX 

V11 A.Kolářová 
M. Hapalová 
J. Sousedík 
E. Olejníková 

1642/1 Z- plochy zemědělské BX – bydlení specifických forem 
– max. 1RD 

Paseky, návaznost 
na zastavěnou 
plochu BX 

V12 Netopilovi 1314/11 S* - plochy smíšené 
nezastavěného území 

BX - bydlení specifických forem 
– max. 1RD 

Ul. Batalická, , 
západně od souvisle 
ZÚ obce 

V13 P. Janštová 398/3, 398/2, 
421/4 

Z* - plochy sídelní zeleně BI – bydlení individuální – max 
1RD 

ul. Klínek, návaznost 
na souvisle ZÚ obce, 
na plochy BI 

V14 Pekárkovi 505/33, 505/32 Z – plochy zemědělské BI – bydlení individuální Nad ul. Klínek, 
související s O6 

V15 E. Petříková 
S. Sokolovská 

505/34 Z – plochy zemědělské BI – bydlení individuální Nad ul. Klínek, 
související s O6 

V16 D. Drgová 1520/21 Z – plochy zemědělské BI – bydlení individuální Paseky návaznost na 
zastavěnou plochu – 
1520/5 náprava 
skutečného stavu 

 
Plochy rekreace: 
Žádost č. Žadatel Pozemek p.č. 

(lokalita) 
Funkční využití dle ÚP Požadavek na změnu 

funkčního využití 
Lokalizace 
požadavku 

V16 J. Potůček 2607/2, 2606/5 Z- plochy zemědělské RI – plochy rodinné rekreace Paseky východní 
část, soulad se 
stávajícím stavem 

V17 P. Kudělka 1583 Z – plochy zemědělské RI – plochy rodinné rekreace Paseky střední část, 
soulad se stávajícím 
stavem 

 
 
Plochy výroby a skladování: 
Žádost č. Žadatel Pozemek p.č. 

(lokalita) 
Funkční využití dle ÚP Požadavek na změnu 

funkčního využití 
Lokalizace 
požadavku 

V18 M. Pešl,  
J. Pešl 

Část 174/4, 
2689/2, 2689/1, 
část 2686/1, část 
2686/3, část 

L – plochy lesní 
(p.č.2689/2 v KN upraven 
druh pozemku na trvalý 
travní porost) 

Výrobní plochy specifické - 
dřevovýroba 

Paseky východní 
část, vedle lokálního 
biocentra Dehetník 



 

 

6 

6 

2687/1, část 
2688/1, 2691/2, 
část 2692/1, část 
2689/11, 

K- Krajinná zeleň 
WT- vodní plocha 

 
Plochy zemědělské specifické: 
Žádost č. Žadatel Pozemek p.č. 

(lokalita) 
Funkční využití dle ÚP Požadavek na změnu 

funkčního využití 
Lokalizace 
požadavku 

V19 Animals 2053/7, 2053/8, 
2053/9, 2053/19 

BX14 
Z- plochy zemědělské 

Plochy zemědělské specifické 
pro ustájení a chov koní 

Paseky – směr 
k Zelenému údolí 

 
d) rozhodlo  
v souladu s ust. § 55a, že Změna č. 1 Územního plánu Želechovic nad Dřevnicí bude pořizována 
zkráceným způsobem. 
e) pověřuje 
pana Vlastislava Švrčka, místostarostu obce, 
ke spolupráci s pořizovatelem územně plánovací dokumentace, tj. s Magistrátem města Zlína, 
oddělení prostorového plánování, středisko územního plánování ve smyslu ust. § 6 odst. 5 
písm. f) ve spojení s § 47 odst. 1 a 4, § 51 odst. 1 a 3, § 53 odst. 1 a § 67 odst. 4 stavebního 
zákona, a to po dobu celého volebního období 
f) ukládá 
pořizovateli územně plánovací dokumentace v souladu s ust. § 55 a odst. 3 zajistit stanoviska 
příslušného orgánu ochrany přírody podle zákona o ochraně přírody a krajiny k navrhovanému 
obsahu změny z hlediska významného vlivu na EVL a nebo ptačí oblast a zajistit stanovisko 
krajského úřadu jako příslušného úřadu k navrhovanému obsahu změny z hlediska vlivů na 
životní prostředí. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :  12    Proti  :    0       Zdrželi se:   1 /XXX/ Nehlasovali:   0 
 

Usnesení 13.2./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 13.3./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje požadavek na aktualizaci 
Koordinovaného stanoviska č. j. KUZL 54635/2019 ze dne 3. 9. 2019, kde v odůvodnění je 
uvedeno, že se jedná o „stávající areál“, tento areál je nutné posuzovat jako „nově vznikající“. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  13     Proti :   0     Zdrželi se:   0 Nehlasovali: 0 
 

Usnesení 13.3./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 14./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí bere na vědomí informace o změně úrokové 
sazby běžného účtu obce u Unicredit Bank úrokovou sazbou 0,25% od 1. 5.2020. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :        Proti :     0     Zdrželi se:    0   Nehlasovali:    0 
   

Usnesení 14./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 15.1./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje Školnímu sportovnímu klubu při 
Základní škole poskytnutí dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi 
obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a 
Školním sportovním klubem při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí, IČ 72553551 na činnost s dětmi v 
roce 2020 ve výši 55 000 Kč.  

Výsledek hlasování:   Pro :  13   Proti  :    0       Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 15.1./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 15.2./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje TJ Sokol Lípa, z. s. poskytnutí dotace 
a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. 
května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094I a TJ Sokol Lípa, z. s., IČ 44003986 na 
činnost s dětmi v roce 2020 ve výši 13 000 Kč. 



 

 

7 

7 

Výsledek hlasování:   Pro :  13   Proti  :       0    Zdrželi se:  0  Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 15.2./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 15.3./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje TJ Sokol Želechovice nad Dřevnicí 
poskytnutí dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice 
nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a TJ Sokol 
Želechovice nad Dřevnicí, IČ 44119259 na činnost s dětmi v roce 2020 ve výši 20 000 Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro :  13    Proti  :   0        Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 15.3./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 15.4./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje SDH Želechovice nad Dřevnicí 
poskytnutí dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice 
nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094  a SDH Želechovice 
nad Dřevnicí, IČ 65792394 na činnost s dětmi v roce 2020 ve výši  20 000 Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro :   13   Proti  :   0        Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 15.4./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 15.5./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje organizaci Junák poskytnutí dotace a 
zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. 
května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094  a Junák – český skaut, středisko 
Impeesa Zlín, z. s. IČ 65822498 na činnost s dětmi v roce 2020 ve výši 19 000 Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro :    13  Proti  :   0        Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0    
 
Usnesení 15.5./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 15.6./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje organizaci SDH Želechovice Paseky 
poskytnutí dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice 
nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094  a SDH Želechovice 
Paseky, IČ 67026541 na činnost s dětmi v roce 2020 ve výši 22 000 Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro : 13   Proti  :   0        Zdrželi se:   0 Nehlasovali:     0 
 
Usnesení 15.6./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 15.7./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje organizaci Centrum pro rodinu 
Vizovice, o. s. poskytnutí dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi 
obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a 
Centrum pro rodinu Vizovice, o. s., IČ 22856919 na činnost s dětmi v roce 2019 ve výši 20 000 
Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro :   13   Proti  :    0       Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 15.7./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 15.8./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje organizaci TJ Sokol Kostelec Zlín 
poskytnutí dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice 
nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a TJ Sokol Kostelec, 
IČ 18757600 na činnost s dětmi v roce 2020 ve výši 2 000 Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro :  13   Proti  :   0        Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 



 

 

8 

8 

Usnesení 15.8./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 15.9./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje organizaci Sarkander  poskytnutí 
dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice nad 
Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094  a Sarkander, občanské 
sdružení, IČ 60043920 na činnost s dětmi v roce 2020 ve výši 15 000 Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro :   13  Proti  :    0        Zdrželi se:  0  Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 15.9./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 15.10./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje organizaci Český svaz včelařů Zlín,  
poskytnutí dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice 
nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094  a Českým Svazem 
včelařů Zlín, IČ 46311637 na činnost s dětmi v roce 2020 ve výši 8 000 Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro :    13     Proti  :  0         Zdrželi se:  0  Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 15.10./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
 
Usnesení 16./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje poskytnutí jednorázové dotace 
organizaci TJ Sokol Želechovice nad Dřevnicí a zároveň uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi 
obcí Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a TJ Sokol Želechovice nad Dřevnicí, IČ 44119259 
na energie ve výši 80 000 Kč v roce 2020. 

Výsledek hlasování:   Pro : 13    Proti  :     0      Zdrželi se:   0 Nehlasovali:  0 
 
Usnesení 16./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 17./8ZO/2020: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2020 dle 
přílohy č. 17 tohoto zápisu. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :       13    Proti  :   0       Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 

Usnesení 17./8ZO/2020 bylo přijato. 
 
 
 
 
 
V Želechovicích nad Dřevnicí, dne: 7. 5. 2020 
 
 
……………………………………………               ……………………………………….. 
 
Vlastislav Švrček v. r., místostarosta                           Bc. Michal Špendlík v. r., starosta  
 
 
Razítko obce: 
 
 


